





PLAVANAMA GOD. KOLIČINA	JED. CIJENA	UKUPNA GODIŠNJA CIJENA	lipnja	srpanj	kolovoz	rujan	listopad	studeni	prosinac	ukupno					
12 Uredanje oplojnika u Fužinama (centar opomeniti: 10m2, park radci 10m2, tokovi Kokovorska ulica 5m2), Vrtina (centar 3m2) i Ubi (centar 10m2, Sv. Juraj 10m2). Jedinica cijena obuhvaća rad, dobava sadnica nje uključena. Obračun prema radnom satu.															
a) priprema, sadnja te skupljanje nakon covrata s odvozom															
R.S.	30,00	60,00	1.600,00	5											
b) zaštita i pribrana															
R.S.	10,00	60,00													
c) odzelenjavanje i odgozavanje															
R.S.	20,00	60,00	1.200,00												
d) zaljevanje															
R.S.	80,00	60,00	4.800,00												
13 Uvedenje veza s cvjećem. Jedinica cijena obuhvaća rad, dobava sadnica nje uključena. Obračun prema radnom satu.															
a) priprema, sadnja te skupljanje nakon covrata s odvozom															
R.S.	30,00	60,00	1.600,00												
b) priprema i odgozavanje															
R.S.	10,00	60,00	600,00												
c) zaljevanje i gibrana															
R.S.	100,00	60,00	6.000,00												
14 Rad u rasadniku, uzgoj i priprema sadnica. Lklijudni sav rad u periodu XI-IV mjesec na oskvrnjenju vješta za uzgoj sadnica. Obračun po radnom satu.															
R.S.	50,00	60,00	3.000,00	10	10	10	10	10	10	10					
15 Malinaš koji se koristi u održavanju zemnih postolja															
Pratitel	1,00	1.000,00	1.000,00												
16 Čisti radovi održavanja izvođaču se prema posebno izdanoj ponudi na zahtjev Općine Kuzina, odnosno kalkulacijom cijene rada i korištenja vozila. Malenjač se zadržavaju po nabavnoj cijeni.															
a) rad predviđen posud 5000,00 km															
NKV	1,00	5.000,00	5.000,00												
R.S.	1,00	60,00													
R.S.	1,00	70,00													
R.S.	1,00	80,00													
R.S.	1,00	100,00													
b) korištenje vozila (predviđen posud 1000,00 kuma) došavna vozila															
km	1,00	1,50													
km	1,00	3,00													
km	1,00	6,00													
Korištenje stroja (listop, usover, cefek)															
RS	14,00	300,00	4.200,00												
UKUPNO			359.995,00	4.177,00	3.877,00	5.307,00	80.432,65	68.842,05	75.942,40	38.797,85	10.140,00	9.640,00	4.527,00	950.985,00	
PDV			89.996,25	1.044,25	969,25	1.326,75	3.425,00	20.108,01	17.210,51	18.985,60	2.335,00	2.410,00	1.191,75	89.996,25	
SVEUKUPNO			449.991,25	5.221,25	4.846,25	6.633,75	117.125,00	55.793,31	100.540,06	86.052,56	94.926,00	48.497,31	12.050,00	5.658,75	449.981,25

## ZONE KOŠNJE JAVNE POVRŠINE

## PRILOG 2

I zona	ukupno m2	traktor m2	trimer m2
Fužine - centar	120		120
- igralište pod branom	1965		1965
- park Rački	250		250
- ispred Općine	100		100
- benzinska	350		350
- market	125		125
- vatrogasni i preko ceste	150		150
- jog kod ambulante	1098		1098
- ambulanta i sindikat	771		771
- Noršičev iza zida	30		30
Vrata – dom, gator, crkva, dućan	1719		1719
Lič – pokos jog, park, igralište+1m oko doma Lič iza+stepenice do groblja	1075		1075
UKUPNO	7753	0	7753

II zona	ukupno m2	traktor m2	trimer m2
Fužine - crkva	484		484
- plovanija	600		600
Lič - kip sv. Juraj+jezero oko parkinga i dječje igralište	1500		1500
- pipa	50		50
Vrata – škola i igralište	323		323
UKUPNO	2957		2957

III zona	ukupno m2	traktor m2	trimer m2
Fužine – pokos prema Ličanki (od brane do mosta)	1000		1000
- pokos ispod škole	700		700
- pokos park Rački	913	200	713
- stara šumarija	35		35
- trokut i crpna stanica (ispod želj. mosta)	2079	1000	1079
- stepenice Prenza (ispod Općine)	40		40
Čoka i dječje igralište	2691		2691
poluotok	1200		1200
brana – Lepenica (oko klupa i izvori)	900	800	100
spilja Vrelo	466		466
brana – Čoka (oko klupa i pristaništa)	1500		1500
Čoka – rozo stablo (oko klupa i kanti)	1000	900	100
rozo stablo – most Vrelo (oko klupa i kućice)	1000	900	100
Vrata – parkiralište dućan	93		93
UKUPNO	13617	3800	9817

IV zona	ukupno m2	traktor m2	trimer m2
Fužine – vrtić	400		400
- tenis Gorica	1380		1380
- turistića	399		399
brana - Čoka	3257		3257
Čoka – rozo stablo	4603	3603	1000
rozo stablo – most Vrelo	2019	2019	
most Vrelo - Vrelo	1550	1000	550
- popov vrt	1120		1120
- rezervoar	226		226
jezero lič površina unutar i oko jezera	4800	3000	1800
polje svetište i oko kapelice	7111	5000	2111
UKUPNO	26865	14622	12243

V zona	ukupno m2	traktor m2	trimer m2
Fužine - pokos željeznička -6 MJESEC	2000	2000	
Lepenice - odvojak POČETAK 7 MJ	247	247	
desna plaža, POČETAK 7 MJ	2400		2400
lijeva plaža i roniaci-POČETAK 7 MJ	1850		1850
Vrata - turistića - 6 MJESEC	167		167
spomenici Vrata (SVE DO 22.06.): Slavica	50		50
Gmajna	91		91
Preradović	15		15
Lič (SVE DO 22.06.)- Andrin spomenik (Lič polje)	60		60
Belo selo	10		10
Brdo	30		30
jama	120		120
Lič (SVE DO 22.06.)Šušari	10		10
Fužine (SVE DO 22.06.9 Viktor Lenac	10		10
autobusne (6 MJ): ulaz Slavica	50		50
korito Belo selo	50		50
drvena Belo selo	50		50
ulazna ploča (6 MJESEC)Fužine (BRDO I KRALJEV JARAK)	200		200
Lič (6 MJESEC)KRAJ	100		100
POLJA			
Vrata -Slavica ulazna ploča	100		100
UKUPNO	7610	2247	5363

zona	jedična veličina, m2			broj košnji	ukupno, m2		
	ukupno	ukupno traktor	ukupno trimer		ukupno	traktor	trimer
I	7753	0	7753	5	38765	0	38765
II	2957	0	2957	4	11828	0	11828
III	13617	3800	9817	3	40851	11400	29451
IV	26865	14622	12243	2	53730	29244	24486
V	7610	2247	5363	1	7610	2247	5363
SVEUKUPNO	58802	20669	38133		152784	42891	109893

## ZONE NASELJA

prilog uz st. 2. Programa održavanja javnih površina 2018. god.

I zona	II zona	III zona	IV zona
<b>NASELJE FUŽINE</b>			
centar Fužina (prostor ispred Pivarne, ispred parka te prostor ispod Stare šumarije u ukupnoj površini od cca 400m2.	Noršičev trg cca 100 m2	željeznički kolodvor Fužine, dva parka cca 300 m2	prolaz prema teniskom terenu cca 450 m2
	prostor Place cca 50 m2	prolaz ulice dr.F.Rački i Vreiske cca 60 m2	prolaz Donje selo - Noršičev trg cca 100 m2
površina ispred marketa Fužine 250 m2	prostor ispred groblja cca 100 m2	prolaz kod stare šumarije cca 100 m2	
	jog kod ambulante 150 m2		
park dr. Franje Račkog cca 250 m2	prostor ispred ambulante Fužine cca 150 m2	prolaz Dr. Franje Rački i Place cca 60 m2	
	prostor ispred crkve Sv. A. Padovanskog cca 60 m2		
	prostor Čoke cca 500 m2		
	Prostor Poluotoka cca 400 m2		
	ispred spilje Vrelo cca 150 m2		
ukupno 900m2	ukupno 1660m2	ukupno 520m2	ukupno 550m2
<b>NASELJE VRATA</b>			
	prostor oko Vatrogasnog doma Vrata cca 350 m2	pješački prolaz do željezničke stanice Vrata - turistica cca 250 m2	
	ispred škole Vrata cca 50m2		
	prostor ispred crkve MB Lurdske Vrata cca 40m2		
	dućan Vrata cca 100m2		
	ukupno 540m2	ukupno 250m2	
<b>NASELJE LIČ</b>			
	prostor oko Doma Lič cca 250 m2	prolaz centar naselja i groblja cca 250 m2	svetište Majke Božje Sniježne cca 20m2
	prostor iza škole Lič cca 250 m2		
	prostor ispred škole i etnografske zbirke cca 15 m2		prolaz od groblja do želj. stanice cca 250m2
	ukupno 515m2	ukupno 250m2	ukupno 270m2
<b>OSTALO</b>			
	igralište Vrata, Lič, Fužine cca 2400 m2	šetnica park Gorica cca 900 m2	izvor Belo selo i busne stanice (8kom) cca 120m2
	šetnica uz Bajer 2400 m2		izvor Mostići 10m2
	ukupno 4800m2	ukupno 900m2	ukupno 130m2
<b>SVEUKUPNO 900m2</b>	<b>SVEUKUPNO 7515m2</b>	<b>SVEUKUPNO 1920m2</b>	<b>SVEUKUPNO 950m2</b>

Sveukupna površina za sve zone: 11285m2









	PLANAIRA NA GOD. KOLIČINA	JED. CIJENA	UKUPNA GODIŠNJA CIJENA	siječanj	veljača	ožujak	travanj	svibanj	lipanj	srpanj	kolovoz	rujan	listopad	studeni	prosinac	ukupno
VŠS	R.S.	1,00	100,00													0
b) korištenje vozila dostavno vozilo																0
kamion 2t	km	1,50														0
kamion 10t	km	3,00														0
	km	6,00														0
MATERIJAL																0

NETO	160.000,80	755,00	745,00	25.072,50	50.758,10	27.028,10	26.635,70	17.404,10	6.429,10	1.095,00	745,00	160.000,80
PDV	40.000,20	188,25	188,25	644,55	1.289,10	675,03	658,93	435,03	161,45	273,75	188,25	40.000,20
UKUPNO	200.001,00	943,25	933,25	31.340,63	63.447,63	33.785,13	33.294,63	21.755,13	8.036,38	1.368,75	933,25	200.001,00

## NERAZVRSTANE CESTE- KOŠNJA

## PRILOG 5

trasa	ukupno m2	traktor m2	trimer m2
željeznički most – početak Banovine	900	900	
grobije – barake	840	840	
Igralište - Čoka	420	420	
Banovina	1088	1088	
jezero	816	816	
od A.C. do centra	1612		1612
turistika Fužine	358		358
Kolibice I	163		163
Škarabot, Nikolić	187		187
UKUPNO	6384	4064	2320

trasa	ukupno m2	traktor m2	trimer m2
za Goricom	1070	400	670
Klađe	385	200	185
Sv Križ (Lič prema Balenskoj)	1042	942	100
Sv Juraj (Lič iznad groblja)	818	718	100
Slavica cijela	1299	1199	100
Grbajel	347	300	47
Pila – Brizići i mala cesta prema Aužini	573	373	200
Pila	863	700	163
Purga	341		341
Sednjak	208	150	58
Breg	100		100
Mlin	206	206	
Pirovište (prema Ekonomiji)	1302	1302	
Lič, novo naselje	511	511	
Lič, od sv. Jurja do kraja	2782	1000	1782
od sv. Jurja do mosta u Pili	1289	1200	89
Selne	1406	1306	100
Ulice	600	600	
Kolodvorska i kanal	994	894	100
Kolibice II	415	315	100
Donje selo	439		439
Vrata – od A.C. do kraja Belog sela i Gmajne	1740		1740
od Gmajne do podvožnjaka+ulaz za src	560	500	60
- od podvožnjaka do kraja Belog sela	782	700	82
UKUPNO	20072	13516	6556

trasa	ukupno m2	traktor m2	trimer m2
Vrata (do želj. stanice)	264		264
turistika VRATA	168		168
Vičićeva ulica (od centra do polja)	2920	2920	
Vrelo – Lepenice od žup. ceste + otoci na raskrižju	498	400	98
šetnica brana – Lepenica	2044	1900	144
Vrelo, 4 ceste	2268	1500	768
Vojnička	1729	1729	
Docina	262	200	62
Balenska	1200		1200
Šušari	621	621	
Kovači	745	745	
od centra do dna Liča, raskrižje Šušari - Kovači	2050	500	1550
Brdo kapelica - Polić	540	500	40
od groblja Fužine do Kapelice na Brdu DIO ŽC KROZ NASELJE	3600	3300	300
vrata od ŽC O PILANE ČEBUHAR	624	550	74
ZELENA VRATA	720	650	70
LEPENICA OD RAMPE DO BRANE +ULICA DO DESNE PLAŽE	897,6	897,6	
UKUPNO	21150,6	16412,6	4738

zona	jedinična veličina, m2			broj košnji	ukupno, m2		
	ukupno	traktor	trimer		ukupno	traktor	trimer
I	6384	4064	2320	3	19152	12192	6960
II	20072	13516	6556	2	40144	27032	13112
III	21150,6	16412,6	4738	1	21150,6	16412,6	4738
SVEUKUPNO	47606,6	33992,6	13614		80446,6	55636,6	24810

Cenik - Troškovnik održavanja općinskih groblja u 2019. godini  
(cijene su izražene u lirvalakim kunama bez uključenog PDV-a)

PRILOG 7

KOD	OPIS POSLUGA	PLANIRANA GOD. KOLIČINA	JED. CIJENA	UKUPNA GODIŠNJA CIJENA	siječanj	veljača	ožujak	travanj	svibanj	lipanj	srpanj	kolovoz	rujan	listopad	studeni	prosinac	ukupno
1	Radovi čišćenje mrtvačnica na groblju Fužine i Luč, 4x kroz godinu, jedinična površina ukupno 200 m2. Uključivo rad i potreban materijal. Održavanje po m2	800,00	2,00	1.600,00				200			200			200			800
2	Održavanje čistoće pometanjem, skupljanjem i zbrinjavanjem snijega općinske planirane površine ukupno 200 m2, u periodu IV-X mjesec jednom tjedno. Održavanje po obilježju																0
	(pokrivenije i prisutni put oca 500 m2, prostor ispred mrtvačnica oca 200 m2, pješačke staze oca 600 m2, ukupno 1.200 m2)																0
	obilježak	41,00	240,00	9.840,00	2	2	2	4	4	4	4	5	5	5	2	1	41
3	Čišćenje - pražnjenje kanti za otpadke. Ukupno 2x4 kante od 240L na grobljima, planira se održavanje dva puta mjesečno u periodu III i XI-XII mjeseca, a u periodu IV-X mjesec jednom tjedno. Uključuje odvoz i zbrinjavanje otpada. Održavanje po ispraznjenoj kanti kanti.																0
	kam	328,00	40,00	13.120,00	16	16	16	32	32	32	32	40	40	40	16	8	328
4	Postavljanje betona u dero blagdani, za prikupljanje otpada i odvoz na deponiji Svirč laz. Planira se najmanje pet puta godišnje. Održavanje po m3 otpada.																0
	m3	40,00	130,00	5.200,00									10	20	10		40
5	Dobava materijala i izvršenje površinske groblja (ukupno 3.039 m2) protiv korova te zbrinjavanje nastalog otpada. Održavanje po m2. Planira se najmanje jednom godišnje.																0
	m2	3.039,00	1,30	3.950,70							3039						3039
6	Održavanje bilja																0
	a) Održavanje živice i niskog raslinja do 1x160 cm. Održavanje po m2 obradeno raslinje. 3 PUTA GODIŠNJE sa zbrinjavanjem materijala																0
	m2	900,00	5,00	4.500,00							300			300			900
	b) Održavanje stabla šampresa i sl. (h>160 cm. Održavanje po rednom stablu.																0
	radnik sa srednjom obrtom / modernim škarama																0
	RS	14,00	70,00	980,00						4	2	4		4			14
	pomoćni radnik na održavanju živice																0
	RS	13,00	60,00	780,00						4	1	4		4			13
	c) Košenje zelenih izvanjskih površina (ukupno 2.500 m2) nimerom, planira se 4x godišnje. Održavanje po m2 obradene površine.																0
	m2	12.500,00	0,65	8.125,00					2500	2500	2500	2500	2500	2500			12500
	d) Skupljanje i uhranjivanje potkošene trave, ulovak u vozilo, odvoz i zbrinjavanje. Održavanje po m2 obradene površine.																0
	m2	12.500,00	0,20	2.500,00					2500	2500	2500	2500	2500	2500			12500
	e) pometanje i čišćenje spomenika nakon košnje																0
	RS	100,00	60,00	6.000,00					20	20	20	20	20	20			100
7	Održavanje grobnica i spomenika - uklanjanje mešetobija, prenlja i sl. (jednostruk). Održavanje po kam.																0
	kam	4,00	100,00	400,00						1	1	1	1	1			4
8	Održavanje napuštenih i kulturno značajnih spomenika. Održavanje po kam.																0
	kam	3,00	100,00	300,00							1	1	1	1			3







	R.S.	1,00	à	100,00																				0
	b) korištenje vozila dostavno vozilo																							0
	kamion 2t	km	1,00	à	1,50																			0
	kamion 10t	km	1,00	à	3,00																			0
		km	1,00	à	6,00																			0

UGOVORENO

UKUPNO		74.880,00	114.380,00	47.550,00	30.927,00	5.559,00	3.100,00	16.225,00	27.475,00	320.096,00
PDV		18.720,00	28.595,00	11.887,50	7.731,75	1.389,75	775,00	4.056,25	6.868,75	80.024,00
SVEUKUPNO		93.600,00	142.975,00	59.437,50	38.658,75	6.948,75	3.875,00	20.281,25	34.343,75	400.120,00



# Nomenklatura radova

Prilog 8

Šifra	Opis radova	Jedinica mjere	Izvođač
<b>ODRŽAVANJE NERAZVRSTANE CESTE</b>			
1.1	Redoviti pregledi - ophodarska služba. Ophodarska služba dužna je pregledati ceste i cestovne objekte, a prvenstveno elemente i one dijelove koji se odnose na stabilnost, funkcionalnost, trajnost i sigurnost odvijanja prometa. O obavljenom pregledu ceste voditelj tehničke službe dužan je sastaviti Zapisnik i dostaviti Općini komplet s Planom rada. Obračun se vrši po pregledu, ovisno o kategoriji ceste		
1.1.1.	I kategorija – 31,925 km. V mjesec 1x, VIII mjesec 1x, X mjesec 1x.	Obilazak	K
1.1.2.	II kategorija – 5,27 km. V mjesec 1x, VII mjesec 1x, IX mjesec 1x.	Obilazak	K
1.1.3.	III kategorija – 8,015 km. VI mjesec 1x, X mjesec 1x.	Obilazak	K
1.1.4.	0 kategorija – 22,47 km. VI mjesec 1x.	Obilazak	K
1.2.	Izvanredni pregledi - obavljaju se odmah nakon nastanka događaja kao što su prirodne katastrofe, prometne nesreće, požari, klizanje terena i slično. Pregled obuhvaća očevid, preuzimanje naloga od nadležnih službi (policija, Općina i dr.) ili donošenje odluke o potrebnim radovima, organiziranje radne snage i mehanizacije, te izrada izvješća	Pregled	K
1.3.	Površinsko čišćenje zidova i fuga, kamene ili betonske površine (centar Fužine 157m2, kod brane i pristaništa 195m2). Obračun po m2 obrađene površine.	m2	K
1.4.	Ručno čišćenje slivnika na prometnicama od lišća, pijeska i sl. te utovar, odvoz i zbrinjavanje otpada. Obračun po radnom satu radnika i kilometraži korištenog vozila.	RS	K
1.5.	Ručno čišćenje prometnice od lišća, pijeska i sl. te utovar, odvoz i zbrinjavanje otpada. Obračun po radnom satu radnika i kilometraži korištenog vozila.	RS	K
1.6.	Strojno čišćenje cestovnih odvodnih jaraka od nakupljenog nanosa. Strojno čišćenje cesta od nanosa. Obračun po m očišćenog jarka.	RS	K
1.7.	Održavanje horizontalne cestovne signalizacije. Jedinčna cijena uključuje rad, dobavu i dopremu potrebnog materijala. Obračun ovisno o vrsti i veličini znaka.	Paušal	K
1.8.	Strojna košnja traktor s kranskom kosilicom, prema trasama u prilogu.		
1.8.1.	zona I, 4064 m2, VI mjesec 1x, VII mjesec 1x, VIII mjesec 1x UKUPNO 3 PUTA, POVRŠINA 12192 M2	RS	K
1.8.2.	zona II, 13516 m2, VI mjesec 1x, VIII mjesec 1x, UKUPNO 2 X, POVRŠINA 27032 M2	RS	K
1.8.3.	zona III, 16412,6 m2, 1 košnja na godinu, termin prema procjeni	RS	K
1.8.4.	poslovna zona Lič, 19.850 m2, 2 košnje na godinu, termin prema procjeni	RS	K
1.9.	Košnja trave trimerima uz prometnicu nakon strojne košnje. Jedinčna cijena uključuje rad, potrošni materijal, transport i opremanje radnika prema propisima, te posebno uklanjanje otkoosa i ispuhivanje prometnice. Obračun po m2 pokošenog ruba ceste ovisno o zoni, prema trasama u prilogu.		
1.9.1	zona I, 2320 m2, VI mjesec 1x, VII mjesec 1x, VIII mjesec 1x, UKUPNO 3 X, POVRŠINA 6960	m2	K
1.9.2.	zona II, 6556 m2, VI mjesec 1x, VIII mjesec 1x, UKUPNO 13112	m2	K
1.9.3.	zona III, 4738 m2, 1 košnja na godinu, termin prema procjeni	m2	K
1.9.4.	poslovna zona Lič, 2.599 m2, 3 košnje na godinu, termin prema procjeni	m2	K
1.9.5.	sakupljanje otkosa nakon košnje trimerom	m2	K

Šifra	Opis radova	Jedinica mjere	Izvođač
<b>1 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANE CESTE</b>			
1.9.6.	ispuhivanje prometnica nakon košnje korištenje motornog alata	RS	K
1.10.	Ručno uklanjanje niskog raslinja (manjih grmova, stabala i sl). Uključujući utovar, odvoz i zbrinjavanje materijala. Obračun po utrošenom radnom satu.	RS	K
1.11.	Strojno orezivanje krošnje drveća uz i iznad profila ceste korištenjem stroja sa malčarom / kosilicom. Uključujući utovar, odvoz i zbrinjavanje materijala. Obračun po utrošenom radnom satu.		
1.11.1.	stroj sa strojarom, korištenje malčara/kosilice/škara	RS	K
1.11.2.	stroj sa strojarom i pomoćnim radnikom na kresanju uz korištenje motorne pile	RS	K
1.12.	Postava znakova opasnosti, uspostavljanje prohodnosti i sigurnosti prometa, te drugi slični interventni radovi. Obračun po utrošenom radnom satu i kilometraži korištenog vozila.		
1.12.1.	radnim danima	RS	K
1.12.2.	neradnim danima i radnim danima izvan radnog vremena.	RS	K
1.12.3.	korištenoj vozila za intervencije-lako dostavno vozilo	km	K
1.13.	Dobava, doprema vertikalne prometne signalizacije (prometnih znakova i zrcala, želne stupovi) Uključeni su svi troškovi dobave i dopreme na adresu izvođača	Paušal	K
1.14.	Izrada temelja i ugradnja vertikalne prometne signalizacije. Uključivo sav potreban rad i materijal i korištenje voila.		
1.14.1.	rad radnika na montaži prometnih znakova	RS	K
1.14.2.	ostali potrošni materijal potreban za postavljanje znakova koji nije bio uključen u nabavu samih znakova, a potreban je za ugradnju istih (beton, dodatne želne, dodatni stupovi i sl.)	Paušal	K
1.15.	Dobava i doprema , ugradnja materijal za popravak nerazvrstanih cesta , uključuje rad strojeva, ljudi, dobava i dprema materijala. Radovi se odnose na popravak udarnih rupa strojno i ručno sa materijalom, dobava i doprema asfalta sa ugradnjom za popravak oštećenja kolnika. Zarezivanje asfaltnih površina i uklanjanje viška materijala, te slični radovi koji se odnose na manja saniranja nerazvrstanih cesta. Nakon izvođenja radova radi se obračun radova (utošeni sati stroja, vozila, rada i materijal) i prilaže ovom troškovniku. Nakon utošenog iznosa potrebni su dodatni radni nalozi po kojima će se raditi veći obimi poslova	Paušal	K
1.16.	Ostali radovi održavanja izvršavaju se prema posebno izrađenoj ponudi na zahtjev Općine Fužine, odnosno kalkulacijom cijene rada i korištenja vozila. Materijal se zaračunava po nabavnoj cijeni.		
1.16.1.	rad radnika		K
1.16.1.1.	Rad NKV	RS	K
1.16.1.2.	Rad KV	RS	K
1.16.1.3.	Rad VKV	RS	K
1.16.1.4.	Rad VŠS	RS	K
1.16.2.	Korištenje vozila		
1.16.2.1	Dostavno vozilo	km	K
1.16.2.2.	Kamion 2t	km	K
1.16.2.3	Kamion 10t	km	K
<b>2 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA</b>			

Šifra	Opis radova	Jedinica mjere	Izvođač
1.	<b>ODRŽAVANJE NERAZVRSTANE CESTE</b>		
2.1.	Obilazak terena radi pravodobne intervencije i izvršavanja stavki prema programu nakon čega se sastavlja izvješće o uočenom, te plan rada. Voditelj tehničke službe dužan je o svim nepravilnostima, potrebnim radnjama i sl. obavijestiti odgovornu osobu Općine Fužine, a u svrhu navedenoga dužan je vršiti obilazak prema ugovorenoj učestalosti. Jedinična cijena uključuje korištenje vozila. Obračun prema obilasku.	Obilazak	K
2.2.	Ručno skupljanje sitnog otpada, pometanje i uhrpljivanje, pražnjenje kanti za smeće. Jedinična cijena uključuje korištenje vozila. Obračun po obilasku zoniranog područja, zone naselja u prilogu.		
2.2.1.	zona I, 900m <sup>2</sup>	Obilazak	K
2.2.2.	zona II, 7.515m <sup>2</sup>	Obilazak	K
2.2.3.	zona III, 1.920m <sup>2</sup>	Obilazak	K
2.2.4.	zona IV, 950m <sup>2</sup>	Obilazak	K
2.2.5.	pristupne ceste (1) Fužine – Kraljev jarak, (2) Fužine – Lič, (3) Lič - svetište u polju	Obilazak	K
2.3.	Dežurstvo vikendom u periodu VI-IX mjesec. Ručno skupljanje sitnog otpada, pometanje i uhrpljivanje, pražnjenje kanti za smeće. Jedinična cijena uključuje korištenje vozila i obilazak I i II zone jednom dnevno, ostale intervencije vrše se i naplaćuju po nalogu. Obračun po dežurstvu.	Dežurstvo	K
2.4.	Strojna košnja - traktor s kranskom kosilicom prema zonama košnje u prilogu.		
2.4.1.	zona III, 3800 m <sup>2</sup> , VI mjesec 1x, VII mjesec 1x, VIII mjesec *1, ukupno 11400 m <sup>2</sup>	RS	K
2.4.2.	zona IV, 14622m <sup>2</sup> , VI mjesec 1x, VIII mjesec 1x, ukupno 29244 m <sup>2</sup>	RS	K
2.4.3.	zona V, 2247m <sup>2</sup> , VI mjesec x1/2, VII mjesec 1/2x, UKUPNO 2247 M <sup>2</sup>	RS	K
2.5.	Košnja trimerom prema zonama košnje u prilogu.		
2.5.1.	zona I, 7753 m <sup>2</sup> , V mjesec 1x, VI mjesec 1x, VII mjesec 1x, VIII mjesec 1x, IX mjesec 1x, ukupno 5x	m <sup>2</sup>	K
2.5.2.	zona II, 2957m <sup>2</sup> , VI mjesec 1x, VII mjesec 1x, VIII mjesec 1x, IX mjesec 1x ukupno 4x	m <sup>2</sup>	K
2.5.3.	zona III, 9817m <sup>2</sup> , VI mjesec 1x, VII mjesec 1x, VIII mjesec ukupno 3x	m <sup>2</sup>	K
2.5.4.	zona IV, 12243 m <sup>2</sup> , VI mjesec 1x, VIII mjesec ukupno 2x	m <sup>2</sup>	K
2.5.5.	zona V, 5363 m <sup>2</sup> , VI mjesec 1/2x, VII mjesec x1/2, ukupno 1x	m <sup>2</sup>	K
2.5.6.	dodatna košnja prema potrebi neovisno o zonama, ukoliko se pokaže potreba za istim (kvadrati iz zona)	m <sup>2</sup>	K
2.6.	Skupljanje i uhrpljivanje pokošene trave, lišća i sl. te utovar u vozilo, odvoz i zbrinjavanje. Obračun po m <sup>2</sup> obrađene površine trimerom.	m <sup>2</sup>	K
2.7.	Dobava materijala i tretiranje javnih površina – centar Fužina (rub nogostupa i oko parkirališta 300m <sup>2</sup> , zid šumarija i parkiralište 210m <sup>2</sup> , ukupno 510m <sup>2</sup> ) protiv korova te zbrinjavanje nastalog otpada. Planira se najmanje dva puta godišnje.	m <sup>2</sup>	K
2.8.	Krčenje terena od niskog raslinja i manjih stabala. Obračun po radnom satu.		
2.8.1.	radnik sa korištenjem motorne pile	RS	K
2.8.2.	pomoćni radnik na krčenju	RS	K
2.9.	Utovar i odvoz otpada sa zbrinjavanjem. Obračun po m <sup>3</sup> otpada.	m <sup>3</sup>	K
2.10.	Orezivanje grmlja, živica i sl. visine do 2m uključivo s utovarom u vozilo. Obračun po m <sup>2</sup> raslinja.	m <sup>2</sup>	K
2.11.	Odvoz prikupljenog otpada na deponiju Sović laz. Obračun po m <sup>3</sup> otpada.	m <sup>3</sup>	K

Šifra	Opis radova	Jedinica mjere	Izvođač
<b>1</b>	<b>ODRŽAVANJE NERAZVRSTANE CESTE</b>		
	Uređenje cvjetnjaka u Fužinama (centar spomenik 10m2, park Rački 10m2, trokut Kolodvorska ulica 5m2), Vratima (crkva 3m2) i Liču (centar 10m2, Sv. Juraj 10m2). Jedinična cijena obuhvaća rad, dobava sadnica nije uključena. Obračun prema radnom satu.		
2.12.			
2.12.1.	priprema, sadnja te skupljanje nakon ocvata s odvozom	RS	K
2.12.2.	zaštita i prihrana	RS	K
2.12.3.	pljevljenje i okopavanje	RS	K
2.12.4.	zalijevanje	RS	K
2.13.	Uređenje vaza s cvijećem. Jedinična cijena obuhvaća rad, dobava sadnica nije uključena. Obračun prema radnom satu.		
2.13.1.	priprema, sadnja te skupljanje nakon ocvata s odvozom	RS	K
2.13.2.	pljevljenje i okopavanje	RS	K
2.13.3.	zalijevanje i dohrana	RS	K
2.14.	Rad u rasadniku, uzgoj i priprema sadnica. Uključen sav rad u periodu XII-IV mjesec na ostvarivanju uvjeta za uzgoj sadnica. Obračun po radnom satu.	RS	K
2.15.	Materijal koji se koristi u održavanju javnih površina	Paušal	K
2.16.	Ostali radovi održavanja izvršavaju se prema posebno izrađenoj ponudi na zahtjev Općine Fužine, odnosno kalkulacijom cijene rada i korištenja vozila. Materijal se zaračunava po nabavnoj cijeni.		
2.16.1.	rad predviđen paušal 5000,00 kn)		
2.16.1.1.	Rad NKV	RS	K
2.16.1.2.	Rad KV	RS	K
2.16.1.3.	Rad VKV	RS	K
2.16.1.4.	Rad VŠS	RS	K
2.16.2.	korištenje vozila (predviđen paušal 1000,00 kuna)		
2.16.1.1.	Dostavno vozilo	km	K
2.16.1.2.	Kamion 2t	km	K
2.16.1.3.	Kamion 10t	km	K
<b>3.</b>	<b>ODRŽAVANJE OPĆINSKIH GROBLJA</b>		
3.1.	Redovito čišćenje mrtvačnica na groblju Fužine i Lič, 4x kroz godinu, jedinična površina ukupno 200 m2. Uključivo rad i potreban materijal. Obračun po m2.	m2	K
3.2.	Održavanje čistoće pometanjem, skupljanjem i zbrinjavanjem sitnog otpada. Planira se izvođenje radova dva puta mjesečno, a u periodu IV-X mjesec jednom tjedno. Obračun po obilasku.	Obilazak	K
3.3.	Čišćenje - pražnjenje kanti za otpatke. Ukupno 2x4 kante od 240L na grobljima, planira se pražnjenje dva puta mjesečno u periodu I-III i XI-XII mjeseca, a u periodu IV-X mjesec jednom tjedno. Uključen odvoz i zbrinjavanje otpada. Obračun po ispražnjenom komadu kante.	kom	K
3.4.	Postavljanje baja u dane blagdana, za prikupljanje otpada i odvoz na deponij Sović laz. Planira se najmanje pet puta godišnje. Obračun po m3 otpada.	m3	K
3.5.	Dobava materijala i tretiranje površina groblja (ukupno 3.039 m2) protiv korova te zbrinjavanje nastalog otpada. Obračun po m2. Planira se najmanje jednom godišnje.	m2	K
3.6.	Održavanje bilja		
3.6.1.	Orezivanje živice i niskog raslinja do h=150 cm. Obračun po m2 obrađenog raslinja. 3 PUTA GODIŠNJE sa zbrinjavanjem materijala	m2	K
3.6.2.	Orezivanje stabla čempresa i sl. h>150 cm. Obračun po radnom satu.		
3.6.2.1.	radnik sa motornom pilom / motornim škarama	RS	K
3.6.2.2.	pomoćni radnik na orezivanju živice	RS	K
3.6.3.	Košnja zelenih travnatih površina (ukupno 2.500 m2) trimenom, planira se 4x godišnje. Obračun po m2 obrađene površine.	m2	K

Šifra	Opis radova	Jedinica mjere	Izvođač
<b>1.</b>	<b>ODRŽAVANJE NERAZVRSTANE CESTE</b>		
3.6.4.	Skupljanje i uhrpljivanje pokošene trave, utovar u vozilo, odvoz i zbrinjavanje. Obračun po m2 obrađene površine.	m2	K
3.6.5.	Pometanje i čišćenje spomenika nakon košnje	RS	K
3.7.	Održavanje grobnica i spomenika - uklanjanje nečistoća, pranje i sl. (jednostruki). Obračun po kom.	kom	K
3.8.	Održavanje napuštenih i kulturno značajnih spomenika. Obračun po kom.	kom	K
3.9.	Vođenje očevidnika i registra umrlih osoba. Obračun po kom.		
3.9.1.	Održavanje programa za grobna mjesta s ažuriranjem, mjesečno.	kom	K
3.9.2.	Vođenje evidencije grobnih mjesta sa slanjem uplatnica, knjiženjem izvoda, evidencijom promjena korisnika, slanje opomena (za cca 980 korisnika).	kom	K
3.10.	Manji popravci na mrtvačnicama (npr izmjena žarulja, izmjena vodokotliča, pipe, wc daske , popravak klime i sl). Uključuje rad bez materijala	RS	K
3.11.	Dobava i doprema materijala za manje popravke : žarulje, pipe, vodokotliči, wc daske i sl.	Paušal	K
3.12.	Ostali radovi održavanja izvršavaju se prema posebno izrađenoj ponudi na zahtjev Općine Fužine, odnosno kalkulacijom cijene rada i korištenja vozila. Materijal se zaračunava po nabavnoj cijeni.		
3.12.1.	Rad djelatnika		
3.12.1.1.	NKV	RS	K
3.12.1.2.	KV	RS	K
3.12.1.3.	VKV	RS	K
3.12.1.4.	VŠS	RS	K
3.12.2.	Korištenje vozila		
3.12.2.1.	Dostavno vozilo	km	K
3.12.2.2.	Kamion 2t	km	K
3.12.2.3.	Kamion 10t	km	K
	<b>ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA U ZIMSKOM PERIODU</b>		
4.1.	Nabava štapova za označavanje prometnica. Štapovi moraju biti propisano označeni - obojeni. Obračun po komadu.	kom	K
4.2.	Postava štapova za označavanje iz prethodne stavke na početku zimskog perioda te uklanjanje istih nakon zimskog perioda. Obračun po kilometru.	km	K
4.3.	Dobava, doprema i skladištenje materijala za posipavanje. Obračun po količini dopremljenog i uskladištenog materijala.		
4.3.1.	Sol	t	K
4.3.2.	Sipina	m3	K
4.4.	Strojno posipavanje prometnica protiv zaleđivanja. Obračun po radnom satu stroja.	RS	K
4.5.	Utovar, doprema te ručno posipavanje soli/pjeska na prolaze, stepenice i slične površine koje se ne može obaviti strojno. Obračun po radnom satu. Korištenje vozila	RS	K
4.6.	Ručno čišćenje snijega s prolaza na groblju, stepenica i ostalih javnih površina odbacivanjem u stranu. Obračun po radnom satu.	RS	K
4.7.	Uklanjanje snijega frezanjem u zimskom periodu na groblju i ostalim javnim površinama. Obračun po radnom satu.	RS	K
4.8.	Rad stroja i strojara na prometnicama		
4.8.1.	Mitsubishi Fuso vozilo s ralicom	RS	K
4.8.2.	utovarivač sa korpom ili plugom	RS	KOPERANT
4.8.3.	specijalno vozilo s plugom/korpom i posipačem	RS	KOPERANT
4.8.4.	traktor s plugom i posipačem	RS	K
4.9.	Uklanjanje - čišćenje pijeska s kolnika nakon zimskog perioda		

Šifra	Opis radova	Jedinica mjere	Izvođač
<b>1.</b>	<b>ODRŽAVANJE NERAZVRSTANE CESTE</b>		
4.9.1.	pometanje i utovar pijeska u vozilo/traktor	m2	
4.9.2.	Korištenje traktora za uklanjanje i odvoz pijeska	RS	
4.10.	Dežurstvo za vrijeme perioda zimskog održavanja (5 mjeseci) strojeva i strojarovozača (5 kom), svaki po 2.000,00 Kn. Obračun paušalno po mjesecu i stroju odnosno strojaru-vozaču.	Paušal	K I KOPERANT
4.11.	Koordinacija zimske službe s obilascima i vođenjem radnih sati. Obračun po radnom satu i kilometraži korištenog vozila.		
4.11.1.	Rad djelatnika	RS	K
4.11.2.	korištenje vozila	km	K
4.12.	Ostali radovi održavanja izvršavaju se prema posebno izrađenoj ponudi na zahtjev Općine Fužine, odnosno kalkulacijom cijene rada i korištenja vozila. Materijal se zaračunava po nabavnoj cijeni.		
4.12.1.	Rad djelatnika		
4.12.1.1.	Rad NKV	RS	K
4.12.1.2.	Rad KV	RS	K
4.12.1.3.	Rad VKV	RS	K
4.12.1.4.	Rad VŠS	RS	K
4.12.2.	Korištenje vozila		
4.12.2.1.	dostavno vozilo	km	K
4.12.2.2.	Kamion 2t	km	K
4.12.2.3.	Kamion 10t	km	K